

## Besök på Lejondals Slott

2023-06-07

Text: T. Ahlsén • Foto: T. Ahlsén & Gerd Gustafsson



Ännu en gång hade vi tur med vädret när 39 medlemmar samlades utanför Lejondals Slott. Där skulle vi få se lite av byggnaden och dessutom få en presentation om ett projekt för byggande av seniorbostäder i närheten av slottet.



*Pigga slottsgästerna Barbro och Sture.*



*Robert Gynne, destinationschef för Lejondal och Näsby slott, hälsade oss välkomna.*



*Inne i slottet fick vi ta del av slottets historia [som du kan läsa mer om här](#).*



*Peter Kuylenstierna, grundare av RO Properties och Seniorliv Plus, redogjorde för dagens programpunkter.*



*Den imponerande så kallade Sparre-skjölden i nedre hallen.*



*Som första punkt blev vi bjudna på lunch.*



*Måltiden bestod av sotad regnbågsfilé, gotländsk sparris, rädisor, räkor, rostad potatis, parmesanemulsion och nässelsås. Fantastiskt gott!*







*"När man är – en glad pensionär ..."*









*Peter Kuylenstierna i glatt samtal med ett par av gästerna.*





*Strålände utsikt mot Hällkana friluftsområde på andra sidan av Lejondalssjön*



*Trappan som leder upp till konferenssalen där vi ska få mer information om Seniorliv Plus, mm.*



Martin Normark inledde med att berätta att föreningens höstprogram är under framtagning. Han kunde sedan konstatera att alla i församlingen verkade tycka att lunchen var väldigt god. Martin berättade också om hur man i Norrland kan uttrycka sig för att framföra samma ståndpunkt:

- "Sämre har man ätit"
- "He smak int koskit"
- "He gick ner"

Sedan överlämnade Martin ordet till Peter Kuylenstierna som fortsatte med att presenterade sina idéer om att utveckla slottsmiljön med bland annat bostäder för seniorer och att kunna erbjuda något han kallar för "Seniorliv Plus" där målet bland annat är att skapa en bostadsmiljö som seniorer väljer att **flytta till** i stället för att se det som att man **flyttar från** ett tidigare boende.

Projektet är fortfarande i sin linda, och det blev bland annat en diskussion om huruvida tillfredsställande kommunikationer skulle kunna ordnas.

Efter en kaffepaus fortsatte Peter med att be oss skriva svar på ett antal frågor i en kundundersökning på temat "hur seniorer vill bo".

-----

Sammanfattningsvis fick vi en trevlig dag med positiva "vibbar" samtidigt som vi fick träffa några väldigt positiva och inspirerande personer.  
Ett stort tack till alla som möjliggjorde vårt besök.